

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quarta-feira, 08 de Junho de 2022

Prefeitura Municipal de Indiana	
Compras e Licitações	2
Homologação De Licitação	2
Ratificação De Licitação	3

# **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

#### Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

### **Entidades**

### Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

#### Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quarta-feira, 08 de Junho de 2022

## Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Homologação De Licitação

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana, no uso se suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, Pregão Presencial nº 020/2022, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, HOMOLOGA-LO em favor da empresa: THAINARA APARECIDA ALELUIA 44173721870, para a entrega dos seguintes itens: item 01 - valor unitário de R\$ 11,80 - pelo valor total de R\$ 19.824,00; item 02 - valor unitário de R\$ 11,80 - valor total de R\$ 4.248,00; item 03 - valor unitário de R\$ 11,80 - pelo valor total de R\$ 11,80 - pelo valor total de R\$ 14.160,04; item 05 - valor unitário de R\$ 11,80 - pelo valor total de R\$ 21.240,00, na prestação dos serviços constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital de Convocação pelo valor total de R\$ 63.720,15 (Sessenta e três mil, setecentos e vinte reais e quinze centavos), para que surta os efeitos desejados.

Notifique os interessados para as providências necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, bem como a efetivação da entrega do produto licitado, conforme a necessidade da Administração Pública.

Prefeitura Municipal de Indiana, 08 de Junho de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quarta-feira, 08 de Junho de 2022

## Prefeitura Municipal de Indiana

**Compras e Licitações** 

Ratificação De Licitação

#### TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 051/2022 -.

**INEXIGIBLIDADE 05/2022 -.** 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais que são conferidas por lei, e de conformidade com o disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, etc.

RATIFICA por este termo, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para a contratação da Banda "TRIO VIOLADA", de forma direta com os profissionais, através da pessoa jurídica RSC EVENTOS & PUBLICIDADE EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 16.825.527/0001-95, visando a realização de Show Artístico em evento público, a realizar-se no dia 18 de Junho de 2022, em comemoração as Festividades Juninas do município de Indiana, pelo montante de R\$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais) a título de cachê e demais despesas indicadas na proposta comercial, com fundamento no art. 25 inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme documentos e demais elementos constantes do Processo Administrativo nº 051/2022 que trata da Inexigibilidade nº 05/2022.

Publique-se e Formalize-se a contratação.

Cumpra-se com urgência.

Indiana, 08 de Junho de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal